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جلیل فرجاد در مستند »صفر و 
بی نهایت« حضور داشته. او در 
این مستند نمایشی که درباره 
ــوم »حسینعلی  ــرح ــی م ــدگ زن
فرهنگی  بنیاد  موسس  البرز« 
البرز است، نقش این شخصیت را بازی کرده است.

اول  نیمه  صدیقیان  مــهــرداد 
مردادماه با فیلم »سونامی« به 
کارگردانی میلاد صدرعاملی 
در نمایش خانگی دیده خواهد 
شــد. او در ایــن فیلم به همراه 
بــهــرام رادان نقش یــک تــکــوانــدوکــار را بــازی 

می کند.

سام درخشانی در اولین تجربه 
حضور در نمایش خانگی، قرار 
است در سریال »ملکه گدایان« 
اثــر حسین سهیلی زاده بازی 
کند و در این مجموعه با باران 

کوثری، پانته آ بهرام و رویا نونهالی همبازی شود.

ــای  ــ »روزه فیلم  مصفا  عــلــی 
نارنجی« به کارگردانی آرش 
ــران در  لاهوتی را در نوبت اک
سینمای آنلاین دارد. این فیلم 
سال 96 ساخته شده و هدیه 

تهرانی، مهران احمدی و ژیلا شاهی نیز در آن 
حضور دارند.

پوریا پورسرخ به زودی با برنامه 
»ایرانیش« به تلویزیون می آید. 
ــن مسابقه کــه محوریت آن  ای
بازی های سنتی ایرانی  است، 
دوشنبه و سه شنبه  شب ها پس 

از گفت وگوی خبری، از شبکه دو پخش می شود.

ندا جبرائیلی به زودی با فیلم 
ــارت پـــرواز« ساخته مهدی  »ک
خانگی  نمایش  بــه  رحــمــانــی 
می آید. این فیلم خــرداد 98، 
در گروه هنر و تجربه اکران شد. 
دیگر  از  معتضدی  طلا  و  یزدان بخش  شیرین 

بازیگران »کارت پرواز« هستند.

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

تجلیل از کیت وینسلت در تورنتو

کیت وینسلت بازیگر بریتانیایی در قالب یک 
رویـــداد مــجــازی، جــایــزه دیــگــری بــه مجموعه 

جوایزش اضافه می کند.
به گزارش مهر، این بازیگر برنده اسکار با دریافت 
جایزه تجلیل از یک بازیگر در جشنواره فیلم 
جایزه  ــن  ای مــی شــود.  تجلیل   ۲۰۲۰ تورنتو 
به وینسلت اهدا  ۱۵ سپتامبر )۲۵ شهریور( 
می شود. مدیر اجرایی جشنواره فیلم تورنتو در 
این باره گفت: »از اولین کارهای کیت وینسلت 
مانند »مخلوقات آسمانی«، »حس و احساس« و 
»تایتانیک« تا »جاده انقلابی«، »کتاب خوان« و 
»استیو جابز« حضور او روی پرده بسیار قدرتمند 
و شجاعانه است، همان طور که شخصیت هایی 
که انتخاب می کند نیز چنین هستند. جدیدترین 
اجرای او در نقش »مری« در فیلم فرانسیس لی با 
عنوان »آمونیت« جایگاه وی را به عنوان یکی از 

بهترین بازیگران نسل خودش تایید می کند.«
این  مجازی  جشن  در  را  جایزه  ایــن  وینسلت 
جشنواره دریافت می کند. با توجه به شیوع کرونا 
چهل و پنجمین دوره جشنواره فیلم تورنتو به 
صورت ترکیبی از نمایش حضوری و رویدادهای 

مجازی برگزار می شود.

بازگشت لینکلیتر به دنیای 
انیمیشن

ریچارد لینکلیتر پس از انیمیشن های خلاقانه 
»زندگی بیداری« و »یک پوینده تاریک« دوباره 

به این مدیوم برمی گردد.
به گزارش صبا، این کارگردان سرشناس نامزد ۵ 
جایزه اسکار، در حال کارگردانی انیمیشن بلند 
»آپولو ۱۰٫۵: عصر ماجراجویی فضایی« است. 
حقوق این انیمیشن که لینکلیتر فیلم نامه آن را 
نیز نوشته، توسط نتفلیکس خریداری شده است. 
داستان این انیمیشن بر ماموریت آپولو به ماه در 
سال ۱969 و با الهام از دوران کودکی لینکلیتر در 
شهر هیوستن ایالت تگزاس متمرکز است. در این 
کار قصه فرود آمدن آپولو بر سطح ماه در تابستان 
۱969 از دو منظر روایت می شود. این فیلم ترکیبی 
از تصاویر نقاشی شده دستی و کامپیوتری است. 
فیلم برداری بخش های لایواکشن کار، ماه مارس 

۲۰۲۰ در آستین تگزاس به پایان رسیده است.

»موچین«زیرذرهبین!
همکاری تازه زوج کمدی حمید لولایی و مرجانه گلچین در سریال نمایش خانگی، موفقیت این زوج در تلویزیون را    تکرار خواهد کرد؟

داستان کلیشه ای	 
ــان ســـریـــال »مـــوچـــیـــن« بـــر اســـاس  ــتـ داسـ
از  بعضی  در  حـــال  ــه  ب ــا  ت ــه  ک کلیشه هایی 
سریال های طنز تلویزیون دیــده ایــم، شکل 
ــازی حمید  ــای »گلی« )بــا ب ــت. آق گرفته اس
لولایی( پدری جدی و سختگیر است که دو 
دختر مجرد به نام »سیما« )آشــا محرابی( و 
»مینا« )زهــرا جهرمی( دارد. »سیما« قصد 
دارد با پسری که به او علاقه مند است یعنی 
»فرزاد« با بازی علی صادقی ازدواج کند، اما 
پــدرش با این ازدواج مخالف است و عقیده 
ــزرگ تــرش »مینا« باید  دارد ابتدا خواهر ب
ازدواج کند. در قسمت های ابتدایی سریال، 
قصه بیشتر صرف ماجراهای اختلاف آقای 
ــرزاد« و بــرادرش »فرزین« )امیر  »گلی« با »ف
نوری( و سوءتفاهم های بی منطقی که اتفاقات 

ــد، پیش  مختلفی را در قصه به وجود آورده ان
رفته است. دو دختر ساده لوح که هنوز ازدواج 
نکرده اند، پدر سختگیری که داماد آینده اش 
ــرزاد« و  ــ حسابی از او حــســاب مــی بــرد و »ف
»فرزین« که در قالب پت و مت ظاهر شده اند، 
تعدادی از کلیشه های تکراری سریال است که 

دیگر دوره شان گذشته است.

کمدی ضعیف	 
سریال »موچین« در 3 قسمت گذشته، سعی 
کرده با استفاده از تعدادی موقعیت کمدی 
پیش پا افتاده و شوخی های کلامی فراوان، 
یک اثر کمدی باشد و مخاطب را بخنداند، اما 
تا حد زیادی می توان گفت در این تلاش موفق 
نبوده اســت. قصه ضعیف و کمدی کم جان 
این سریال نتوانسته رضایت مخاطب را جلب 

کند و سریال چندان دیده نشده است. دختر 
ــدی، اخمو و کم هوشی که کسی جرئت  ج
نکرده به او نزدیک شــود و به او علاقه مند 
شود، کل کل های دو خواهر بر سر ازدواج، 
ابراز علاقه های زوج عاشق قصه، شوخی با 
مسائلی مانند پیدا نشدن شوهر، تلاش های 
ساده لوحانه »فرزاد« برای جلب رضایت پدر 
»سیما«، موضوعات بسیار تکراری و کلیشه ای 
هستند که »موچین« را به یک سریال کمدی 

ضعیف تبدیل کرده اند.

استفاده از بازیگران کمدی تلویزیون	 
در ترکیب گروه بازیگران سریال »موچین« 
از چهره هایی استفاده شــده که معمولا در 
بــازی کرده اند  تلویزیونی  سریال های طنز 
و سابقه خوبی هم در زمینه کمدی دارنــد. 
مرجانه گلچین، حمید لولایی و علی صادقی 
از بازیگران ایــن سریال هستند که قبلا در 
»نقطه  و  »خوش نشین ها«  کمدی  مجموعه  
سر خــط« به کارگردانی سعید آقاخانی در 
کنار یکدیگر دیده شده اند و اتفاقا در این آثار 
مورد استقبال مخاطب بوده اند، اما استفاده 
از این ترکیب تکراری در سریال »موچین« 
جواب نداده است. آشا محرابی، امیر نوری و 
عباس جمشیدی فر دیگر بازیگرانی هستند 
که در این سریال ایفای نقش کرده اند. حمید 
لولایی در این مجموعه نسبت به دیگر آثار 
خود نقش نسبتا متفاوت تری داشته است و در 

نقش یک مرد جدی و بداخلاق، با افکار سنتی 
به خوبی ظاهر شده اســت. مرجانه گلچین 
نیز که در سریال نقش »رعنا« عشق قدیمی 
آقای »گلی« را بازی کرده، کاملا خودش را 
تکرار کرده و باز هم در نقش همان زن عصبی 
با همان لحن خاص خــودش ظاهر شده که 
هنگام صحبت کردن از چهره  خود برای بیان 
احساساتش به صورت اغراق شده استفاده 
می کند. آشا محرابی که کمتر در آثار طنز دیده 
شده، انتخاب نامناسبی برای نقش »سیما« 
نبوده و بازی زهرا جهرمی که چهره جدیدی 
است هم در این سریال قابل قبول بوده است.

شوخی های ممنوعه در تلویزیون	 
هرچند که پروانه ساخت سریال »موچین« 
را صدا و سیما صادر کــرده، اما شوخی های 
سریال خارج از چارچوب های تلویزیون است 
و »موچین« از این نظر شبیه سریال های کمدی 
تلویزیون نیست. این مجموعه مانند بسیاری 
از آثار کمدی برای خنده گرفتن از مخاطب و 
جلب توجه او، ساده ترین مسیر را انتخاب کرده 
و به شوخی های دم دستی دوپهلو، منشوری یا 
کلمات دارای ایهام متوسل شده است. اکثر 
این شوخی ها در سریال های تلویزیون قابل 
پخش نیست و حتما مورد ممیزی قرار می گیرد 
اما اکنون به نظر می رسد در نمایش خانگی، 
خط قرمزهای تلویزیون کمی تغییر کرده و 

محدودیت ها کمرنگ شده اند.

   مائده کاشــیان   - یکی از ســریال هایی که توزیــع آن در نمایش خانگی بــه تازگی آغاز 
شــده، مجموعه طنــز »موچیــن« بــه کارگردانــی حســین تبریزی اســت. این ســریال 
برخلاف دیگر مجموعه های این مدیوم که در ســرویس های وی اودی منتشر می شوند 
از طریــق اپلیکیشــن روبیکا قابل تماشاســت. نکتــه مهم دیگــری که این ســریال را از 
دیگر مجموعه های نمایش خانگی متفاوت کرده، این اســت که بنا بــر خبری که دیروز 
خبرگزاری مهر منتشر کرد، بعد از انتقال مسئولیت سریال های نمایش خانگی از وزارت 
ارشاد به صداوســیما، گویا »موچین« اولین ســریالی  است که مجوز ســاخت آن توسط 
رسانه ملی صادر شده است. بنابراین می توان به صورت رسمی، مجموعه »موچین« را 
نخستین دستپخت صداوسیما در نمایش خانگی دانست. اولین سریال نمایش خانگی 

صداوسیما که تاکنون 3 قسمت آن توزیع شده، چه کیفیتی دارد؟


